

RA

comercio e serviço

CNPJ: 40.019.367/0001-71



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ /CE

Destinado a comissão permanente de licitação

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 2009.01/2021

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CNPJ: 40.019.367/0001-71

ENDEREÇO: 1 R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

TELEFONE: (85) 9 9848-0869

EMAIL: : esmaelmesquita21@hotmail.com

DADOS BANCARIA BANCO DO BRASIL AGENCIA 4293-5 Cc 15905-0

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ

Nesta oportunidade temos a declarar sob as penas da lei que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1 - CONFECÇÃO DE BERMUDAS E CALÇAS

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO : BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) especificação MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELASTICO NO COS BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SEM QUIXERÊ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	RA	650	R\$ 46,35	Quarenta e Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 30.127,50	Trinta Mil Cento e Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos
2	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO : CALÇA INFANTIL JUVENIL (6 A 11 ANOS) ESPECIFICAÇÃO MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDEE MUSGO COM ELASTICO NO COS BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÊ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	RA	1300	R\$ 45,75	Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 59.475,00	Cinquenta e Nove Mil Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais
3	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO : CALÇA ADULTO ESPECIFICAÇÃO MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDEE MUSGO COM ELASTICO NO COS BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÊ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	RA	1400	R\$ 49,65	Quarenta e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 69.510,00	Sessenta e Nove Mil Quinhentos e Dez Reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 159.112,50	
Cento e Cinquenta e Nove Mil Cento e Doze Reais e Cinquenta Centavos							

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CNPJ: 40.019.367/0001-71

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA - CANINDÉ - CEP 62.700-000

FONE: (85) 9848-0869

EMAIL:

RA

comercio e serviço

CNPJ: 40.019.367/0001-71



LOTE 2 CONFEÇÃO DE BLUSAS

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO : CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) ESPECIFICAÇÃO MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLINAÇÃO DE 15 CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTA NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMEHA A PARTE DA FRENTE SUBLINHADA O BRASÃO E NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DDO PEITO ESQUERDO NA PARTE DAS COSTA SUBLINHADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO* ACABAMENTO EM VIES NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHO.	RA	1300	R\$ 30,93	Trinta Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 40.209,00	Quarenta Mil Duzentos e Nove Reais
2	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO : CAMISA INFANTIL (6 A 11 ANOS) ESPECIFICAÇÃO MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLINAÇÃO DE 15 CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTA NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMEHA A PARTE DA FRENTE SUBLINHADA O BRASÃO E NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DDO PEITO ESQUERDO NA PARTE DAS COSTA SUBLINHADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ* ACABAMENTO EM VIES NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHO.	RA	2600	R\$ 30,93	Trinta Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 80.418,00	Oitenta Mil Quatrocentos e Dezoito Reais
3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO : CAMISA ADULTA (FUND.II) - P/M/G - ESPECIFICAÇÃO MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLINAÇÃO DE 15 CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTA NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMEHA A PARTE DA FRENTE SUBLINHADA O BRASÃO E NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DDO PEITO ESQUERDO NA PARTE DAS COSTA SUBLINHADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE	RA	2800	R\$ 41,93	Quarenta e Um Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 117.404,00	Cento e Dezessete Mil Quatrocentos e Quatro Reais

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CNPJ: 40.019.367/0001-71

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA - CANINDÉ - CEP 62.700-000

FONE: (85) 9848-0869

FMAII -



comercio e serviço

CNPJ: 40.019.367/0001-71



[Handwritten signature]

QUIXERÊ* ACABAMENTO EM VIES NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHO.				
VALOR TOTAL DO LOTE 2				R\$ 238.031,00
Duzentos e Trinta e Oito Mil Trinta e Um Reais				

VALOR TOTAL: R\$ 397.143,50 TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA DIAS)

PRazo DE ENTREGAS (CONFORME OS TERMOS DO EDITAL)

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS EXPOSTO DE QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E AQUELES QUE PORVETURA VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LACES ESTAO ICUSOS TODOS OS CUSTO E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTO, TAXAS, FRETE E OUTRO.

CANINDE CE, 04 DE OUTUBRO DE 2021.

[Handwritten signature of Antonio Esmael]

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CPF: 059.526.773-47

RG: 20072998266

[Handwritten signature]



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CNPJ: 40.019.367/0001-71

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA – CANINDÉ – CEP 62.700-000

FONE: (85) 9848-0869

FMAII -

[Handwritten signature]